
Základní údaje o uchazeči:

Jednotková cena
bez DPH

Výše DPH
(21 %)

Cena
vč. DPH

Cena plnění za danou fázi
vč. DPH

Dokumentace 1 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč 29 040,00 Kč

Výroba 38 500,00 Kč 8 085,00 Kč 46 585,00 Kč 93 170,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 57 083,32 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 22 008,59 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 57 083,32 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 22 008,59 Kč

103 865,22 Kč 21 811,70 Kč 125 676,92 Kč 251 353,83 Kč

Výroba 48 200,00 Kč 10 122,00 Kč 58 322,00 Kč 58 322,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

113 565,22 Kč 23 848,70 Kč 137 413,92 Kč 137 413,92 Kč

Výroba 31 700,00 Kč 6 657,00 Kč 38 357,00 Kč 153 428,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 114 166,65 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 44 017,19 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 114 166,65 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 44 017,19 Kč

97 065,22 Kč 20 383,70 Kč 117 448,92 Kč 469 795,66 Kč

Výroba 100 600,00 Kč 21 126,00 Kč 121 726,00 Kč 121 726,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

165 965,22 Kč 34 852,70 Kč 200 817,92 Kč 200 817,92 Kč

v Ostravě v oddílu C vložka 58657
Moneta

213995646/0600

2

statutární orgán:

bankovní spojení:

DIČ
zapsaný v obch. rejstříku:

B zvonička celkem

CZ2814048

KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro zakázku s názvem

"Dětská vesnička na vánočních trzích“

Obchodní firma/název:
sídlo:
IČO:

Nábytek Sekula s. r. o.
Smetanova 1140, 75501 Vsetín

2814048

Alan Sekula
číslo účtu:

ID datové schránky:

osoba zmocněná:

e-mail:

Alan Sekula

Nabídková cena (v Kč)

Zástupce zhotovitele za
projekční fázi - jméno, telefon, e-
mail:
Zástupce zhotovitele za
realizační fázi - jméno , telefon,
e-mail:

telefon, mobil:

-

-

Plátce DPH

D vstupní brána celkem

C malý dětský stánek celkem

1

A velký dětský stánek celkem

4C malý dětský stánek

D vstupní brána 1

Předmět plnění

Dětská vesnička

A velký dětský stánek

B zvonička

Identifikační údaje účastníka - účastník vyplní tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky

Fáze Množství

9fhfu57



Jednotková cena
bez DPH

Výše DPH
(21 %)

Cena
vč. DPH

Cena plnění a fázi
vč. DPH

Výroba 195 400,00 Kč 41 034,00 Kč 236 434,00 Kč 236 434,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

260 765,22 Kč 54 760,70 Kč 315 525,92 Kč 315 525,92 Kč

Výroba 180 500,00 Kč 37 905,00 Kč 218 405,00 Kč 218 405,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

245 865,22 Kč 51 631,70 Kč 297 496,92 Kč 297 496,92 Kč

Výroba 70 800,00 Kč 14 868,00 Kč 85 668,00 Kč 85 668,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

136 165,22 Kč 28 594,70 Kč 164 759,92 Kč 164 759,92 Kč

Výroba 205 178,00 Kč 43 087,38 Kč 248 265,38 Kč 248 265,38 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

270 543,22 Kč 56 814,08 Kč 327 357,30 Kč 327 357,30 Kč

Výroba 70 700,00 Kč 14 847,00 Kč 85 547,00 Kč 85 547,00 Kč

Montáž 2024 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2025 9 094,48 Kč 1 909,84 Kč 11 004,32 Kč 11 004,32 Kč

Montáž 2025 23 588,15 Kč 4 953,51 Kč 28 541,66 Kč 28 541,66 Kč

Demontáž 2026 9 094,46 Kč 1 909,84 Kč 11 004,30 Kč 11 004,30 Kč

136 065,24 Kč 28 573,70 Kč 164 638,94 Kč 164 638,94 Kč

Dokumentace 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč 29 040,00 Kč

Výroba 941 578,00 Kč 197 731,38 Kč 1 139 309,38 Kč 1 300 965,38 Kč

Montáž 2024 212 293,35 Kč 44 581,60 Kč 256 874,95 Kč 371 041,60 Kč

Demontáž 2025 81 850,16 Kč 17 188,53 Kč 99 038,69 Kč 143 055,88 Kč

Montáž 2025 212 293,35 Kč 44 581,60 Kč 256 874,95 Kč 371 041,60 Kč

Demontáž 2026 81 850,14 Kč 17 188,53 Kč 99 038,67 Kč 143 055,86 Kč

Předmět plnění Fáze Množství
Plátce DPH

2 358 200,31 Kč

E betlém

F dětská dílnička

P oplocení celkem

H stodola celkem

G diskrétní zóna celkem

E betlém celkem

H stodola

P oplocení

F dětská dílnička celkem

V ………………………………….... dne ……………………

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že jsme si před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které

jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že

přijímám podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a obchodních podmínkách, které jsou součástí této zadávací dokumentace, a tyto jsou jasné a srozumitelné. Dále svým podpisem

stvrzuji, že osoby uvedené v základních údajích o uchazeči budou vykonávat příslušné činnosti.

Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spojené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky.

1 948 925,88 KčCelková cena plnění

Bez DPH

Celkem

G diskrétní zóna

Včetně DPH

1

1

1

1

1


